ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

01 августа 2023 года  № 93/12-5

с. Толбазы

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета сельского поселения Новокальчировский

сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

по одномандатным избирательным округам

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/87-6

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Новокальчировский

сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным

округам (приложения №№ 1-10).

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

2

Приложение №1

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №1

Галиев

Ильнар

Ильхамович

1995 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Дюртюли; ООО "СП Урожай", водитель; депутат Совета сельского

поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ

Кутуева

Лилия

Фангаровна

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Дюртюли; ООО "СП Урожай", разнорабочий; самовыдвижение

3

Приложение №2

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №2

Буляккулова

Разалия

Абраровна

1968 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Дюртюли; МАУ культуры и искусства "Аургазинский районный

дворец культуры" СДК Кшанны, технический работник;

самовыдвижение

Диваев

Раиль

Рашитович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Дюртюли; глава сельского поселения Новокальчировский сельсовет

муниципального района Аургазинский район Республики

Башкортостан; депутат Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4

Приложение №3

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №3

Сабанаев

Айрат

Саматович

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Дюртюли; домохозяин; депутат Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5

Приложение №4

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №4

Зиганшин

Мансур

Миннулович

1963 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Кшанны; домохозяин; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Уразаев

Ильдар

Галиевич

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Кшанны; пенсионер; депутат Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан на непостоянной основе;

самовыдвижение

6

Приложение №5

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №5

Зайнуллин

Илдар

Талгатович

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Кальчирбуран; филиал ОАО "Газпром газораспределение Уфа" -

"Газкомплект", водитель; депутат Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Нигматуллина

Альфира

Ахатовна

1958 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д. Кшанны; пенсионер; самовыдвижение

7

Приложение №6

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №6

Хайретдинов

Филарит

Фаррахович

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Кальчирбуран; ГБУ Аургазинская райветстанция РБ, заведующий

Толбазинским ветеринарным участком; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Язданов

Рамиль

Минуллович

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Кальчирбуран; домохозяин; депутат Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский

район Республики Башкортостан на непостоянной основе;

самовыдвижение

8

Приложение №7

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №7

Загитов

Эльвир

Ибрагимович

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Кальчирбуран; Аургазинский участок Стерлитамакского

ДРСУ – филиал АО "Башкиравтодор", механизатор;

самовыдвижение

Кадыров

Рафиль

Ихсанович

1970 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Кальчирбуран; Минэкология РБ управления по охране,

контролю и регулированию объектов животного мира и среды их

обитания, ведущий специалист-эксперт; депутат Совета сельского

поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

9

Приложение №8

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №8

Карюкова

Эльвира

Филануровна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Новый Кальчир; домохозяйка; депутат Совета сельского

поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан на непостоянной

основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Сайфуллин

Фильхат

Агзамович

1958 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Новый Кальчир, пенсионер; выдвинут: политическая

партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

10

Приложение №9

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №9

Абдрашитов

Фанзил

Ишбулдович

1959 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Новые Карамалы; пенсионер; самовыдвижение

Галимов

Айрат

Леонидович

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский

район, д.Новые Карамалы; СПК "Урал", ветеринарный врач;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

11

Приложение №10

 УТВЕРЖДЕН

решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан

от 01 августа 2023 года № 93/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новокальчировский сельсовет муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

по одномандатному избирательному округу №10

Бурханова

Залия

Давлетовна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский район,

д.Новые Карамалы; пенсионер; выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»